
P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s.  

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61         IČO: 078 70 523        www: polygon-bezpeci.cz 
vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709             tel: 737 527 494         E-mail: info@polygon-bezpeci.cz  
číslo účtu: 287889651/0300                ISDS: exgzwz3        FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

____________________________________________________________________________________ 
 

 
 

V. ROČNÍK DNE PĚSTOUNSTVÍ A RODINY 

Ve spolupráci s firmou Tesco zveme všechny naše pěstouny i babičky 
pečující o svá vnoučata, která mají svěřeny 

v péči osoby blízké, na  

DEN PĚSTOUNSTVÍ A RODINY  
a to 

11.11.2023 a 12.11.2023 
 

Zveme všechny pěstouny, ale i babičky, dědečky, kteří pečují o svá vnoučata, aby si 
s námi v rámci našich aktivit užili příjemný den. V rámci konané akce, se jeden den 
zaměříme na vzdělávání, druhý den se bude konat výlet do Zoo Lešná. 
Pro všechny je vzdělávání i vstupné do Zoo zdarma. Vše je hrazeno naší organizací.   
Na co se tedy těšit? 
 

11.11.2023 celodenní vzdělávání/přednáška 
9:00 – 13:00 hod – Téma: „První pomoc dětem“ – školitel Jaroslav Sedlář – po 
vystudování pan Sedlář pracoval ve FN v Brně, jako zdravotní bratr na Klinice 
anesteziologie a resuscitace, následně si dodělal specializaci v oboru ARO a JIP. 
Později začal pracovat u ZZS v Brně. Od roku 1998 pracuje jako záchranář ZZS 
v Kroměříži. V roce 2023 získal specializovanou způsobilost jako Záchranář pro 
Urgentní medicínu. Kromě ZZS, působí pan Sedlář, více jak 10 let, také jako lektor 
pro zaměstnance nemocnice a také ve Výcvikovém a vzdělávacím středisku 
Zlínského kraje.  
 

14:00 – 18:00 hod – Téma besedy: „Terapeutické rodičovství. “ – školitelka Bc. 
Hana Ježová – pěstounka 4 dětí a ředitelka organizace POLYGON bezpečí z.s. 
 

Místo konání:  
prostory naší organizace POLYGON bezpečí, z.s., Slobodova 1323, Bystřice pod 
Hostýnem. 

 
12.11.2023 výlet do Zoo Lešná 
V 10 hodin sraz u hlavního vstupu do Zoo.  
 
Je potřeba se na obě akce předem přihlásit. A to buď přes webový formulář 
(https://docs.google.com/forms/d/1SSTaodOnNhznQOskra_MrucnLieUNo8a7wmKm19RT2s/e

dit?usp=forms_home ) nebo telefonicky či emailem na: 
Email: jezova@polygon-bezpeci.cz   Tel.: 737 527 494   

https://docs.google.com/forms/d/1SSTaodOnNhznQOskra_MrucnLieUNo8a7wmKm19RT2s/edit?usp=forms_home
https://docs.google.com/forms/d/1SSTaodOnNhznQOskra_MrucnLieUNo8a7wmKm19RT2s/edit?usp=forms_home
mailto:jezova@polygon-bezpeci.cz


P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s.  

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61         IČO: 078 70 523        www: polygon-bezpeci.cz 
vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709             tel: 737 527 494         E-mail: info@polygon-bezpeci.cz  
číslo účtu: 287889651/0300                ISDS: exgzwz3        FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

____________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Kromě této akce bychom Vás srdečně pozvali i na další akce pořádané naší organizací, 
které proběhnou v prosinci: 

 
Galaxie Zlín - dětské zábavné centrum  

16.12.2023 v 15 hodin sraz u budovy Galaxie.   
Místo konání: TOBOGA Galaxie Zlín, Fryštácká 679, Zlín  

• Pojďte s námi prožít zábavné předvánoční odpoledne do Galaxie ve Zlíně 
a odpočiňte si tak od vánočního shonu. Děti si vydovádí na různých atrakcích, 
které prostory nabízení a dospělí si odpočinou u kávy a povídání.   

Cena pro rodiny s Dohodou s naší organizací vč. prarodičů, kteří mají dítě v péči osoby 
blízké:  bude upřesněna, cena ve vyjednávání. 
Plná cena: dítě od 2 let 299 Kč, dospělí 169 Kč. 
 

Bowling  
17.12.2023 v 15 hodin sraz v budově u bowlingu.   
Místo konání: Pod Kaštany 138, Bystřice pod Hostýnem  

• Přijďte si společně zahrát bowling. K dispozici budou 2 dráhy. Zváni jsou 
také všichni, kteří si chtějí jen posedět a popovídat.   

Cena pro rodiny s Dohodou s naší organizací vč. prarodičů, kteří mají dítě v péči osoby 
blízké:  bude upřesněna 

Plná cena: bude upřesněna 

 

Společné povánoční posezení  
29.12.2023 od 15 hodin do 18 hodin.   
Místo konání: prostory naší organ. POLYGON bezpečí, Slobodova 1323, Bystřice p. 
Host.  

• Srdečně Vám zveme jako již tradičně každý rok na společné posezení u 
vánočního stromečku. Zveme Vás na kávu, čaj, drobné pohoštění.   
• Děti v rámci akce můžou získat dáreček, který dostanou výměnou za 
vlastnoručně vyrobenou baňku, kterou pověsí na náš vánoční stromeček.  

• Ochutnávka Vašeho cukroví jako každý rok vítána.         
Pro koho: pro rodiny s Dohodou s naší organizací vč. prarodičů, kteří mají dítě v péči 
osoby blízké 
 

Rádi poskytneme prarodičům nebo příbuzným, kteří mají dítě svěřené do péče osoby 
blízké, pomoc či radu a to telefonicky nebo v případě zájmu i osobně. Akce jsou 
pořádány za podpory Tesco store ČR a.s. a nadačního fondu Tesco. 
 


